
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Mirsad Vitia 

MirsadEmri VitiaMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit
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31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

18.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 18/12/2017

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 144 m2 + lokal 56 

m2+ truall 3.5 ari

200.00 Trashëgim 1980  155,000.00 Prinditm2

2 Shtëpi 136 m2 + lokal 43 m2 

+ truall 3.3 ari

0.00 Kursime 2003  105,000.00 Prinditm2

3 2 shtëpi 2x140 m2 + trualli 

2x5 ari

0.00 Kursime 2006  240,000.00 Prinditm2

4 2 objekte shkollore 1140 m2 

& 700 m2 + truall 37.4 ari

0.00 Kursime 2000  1,800,000.00 Prinditm2

5 Puntori (konstruksion) 1600 

m2 + truall 44 ari

0.00 Kursime 2012  370,000.00 Prinditm2

6 Tokë pune 54 ari + Mal 190 

ari

0.00 Kursime 2010 + 2004 211,000.00 Prinditm2

7 Mal 95.00 Kredi kursime 2021  200,000.00 PrinditAri

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

21,000.00 Prindit2019KursimeVeturë Mercedes C-Class 2201

23,000.00 Deklaruesit2018TrashëgimVeturë Mercedes GLK 2202

26,000.00 Prindit2020Kursime nga të ardhurat - qiraVeturë Mercedes C-Class 2203

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  130.00 Deklaruesit

2 BKT Prishtinë  1,200.00 Prindit

3 BKT Prishtinë  6,600.00 Prindit

4 BKT Prishtinë  114.00 Përbashkët

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e 95 ARI MAL 4 vitE  178,000.00 PrinditBKT

Totali i deklarimeve:  1

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Qira Puntoria Çagllavicë BKT  1,800.00

2 Mëditje Kuvendi Komunal Prishtinë BKT  2,400.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Qira Objekte shkollore Veternik BKT  39,883.93

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë Statcioni i autobuseve Prishtinë BKT  1,300.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Qera Objekt Veternik BKT  26,400.00

6 Qera Objekt Veternik BKT  26,400.00

TË DHËNA TË TJERA

Vlerat e makinave jane te paraqitura ne kohen e blerjes. Te ardhurat nga qeraja babai jane 39883.93 pa tvsh, perkatesisht 

47063.04 me tvsh. Keto te ardhura jane te raportuara ne ATK. Te ardhurat nga qeraja e deklaruesit kane qene ne vitin 2020 

vetem per muajin Janar, kur edhe ka perfunduar kontrata. Paga e deklaruesit nga Statcioni i Autobuseve eshte nga muaji 

nentor 2020 deri me 1 mars 2021. Paga vjen nga vendimi i  Kuvendit Komunal per aksionaret e nderrmarrjeve Publike Lokale.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


